

Ha de dir: Tema 13. El dret parlamentari. Els reglaments de les cambres [...].

Convocatòria de concurs oposició per a la provisió de tres places de tècnic o tècnica superior d'administració parlamentària de les Corts Valencianes. Correcció d'errades

Advertides unes errades en la Convocatòria de concurs oposició per a la provisió de tres places de tècnic o tècnica superior d'administració parlamentària de les Corts Valencianes, se'n procedeix a la correcció.

En les dues llengües, en la base quarta, punt 2: Presentació de sol·licituds, paràgraf 5:

On diu: Cal acompanyar la sol·licitud amb un currículum, que consisteix en una relació dels mèrits que s'hi al·leguen per a la fase de concurs i que s'ha de realitzar seguint l'ordre previst en el barem que figura en la base setena, punt 2, d'aquesta convocatòria, i emplenar el model que s'hi adjunta com a annex III. Únicament es valoren els mèrits que puguen acreditar-se fins a la data de finalització del termini de presentació de sol·licituds. Cal presentar els documents acreditatius dels mèrits en el moment assenyalat en l'esmentada base setena, punt 2,

Ha de dir: Cal acompanyar la sol·licitud amb un currículum, que consisteix en una relació dels mèrits que s'hi al·leguen per a la fase de concurs i que s'ha de realitzar seguint l'ordre previst en el barem que figura en la base setena, punt 2, d'aquesta convocatòria. Únicament es valoren els mèrits que puguen acreditar-se fins a la data de finalització del termini de presentació de sol·licituds. Cal presentar els documents acreditatius dels mèrits en el moment assenyalat en l'esmentada base setena, punt 2.

En les dues llengües, en la base setena, 2 Fase de concurs:

On diu: (segons el model que figura en l'annex V),

Ha de dir: (segons el model que figura en l'annex III).

En les dues llengües, en l'annex I, bloc II, tema 3,

On diu: Tema 3. El dret parlamentari. El dret parlamentari. Els reglaments de les cambres [...],

Ha de dir: Tema 3. El dret parlamentari. Els reglaments de les cambres [...].

Debe decir: Tema 13. El derecho parlamentario. El reglamento de las cámaras [...].

Convocatoria de concurso oposición para la provisión de tres plazas de técnico o técnica superior de administración parlamentaria de las Corts Valencianes. Corrección de errores

Advertidos algunos errores en la Convocatoria de concurso oposición para la provisión de tres plazas de técnico o técnica superior de administración parlamentaria de las Corts Valencianes, se procede a la corrección.

En las dos lenguas, en la base Cuarta, punto 2: Presentación de solicitudes, párrafo 5:

Donde dice: A la solicitud se acompañará un currículum, que consistirá en una relación de los méritos que se aleguen para la fase de concurso y que se realizará siguiendo el orden previsto en el baremo que figura en la base séptima, punto 2, de esta convocatoria, cumplimentando el modelo que se adjunta como Anexo III. Únicamente se valorarán los méritos que puedan ser acreditados hasta la fecha de finalización del plazo de presentación de solicitudes. No se presentarán los documentos acreditativos de los méritos hasta el momento señalado en la base séptima, punto 2, citada,

Debe decir: A la solicitud se acompañará un currículum, que consistirá en una relación de los méritos que se aleguen para la fase de concurso y que se realizará siguiendo el orden previsto en el baremo que figura en la base séptima, punto 2, de esta convocatoria. Únicamente se valorarán los méritos que puedan ser acreditados hasta la fecha de finalización del plazo de presentación de solicitudes. No se presentarán los documentos acreditativos de los méritos hasta el momento señalado en la base séptima, punto 2, citada.

En las dos lenguas, en la base Séptima, 2 Fase de concurso:

Donde dice: (según el modelo que figura en el anexo V),

Debe decir: (según el modelo que figura en el anexo III).

En las dos lenguas, en el anexo I, bloque II, tema 3,

Donde dice: Tema 3. El derecho parlamentario. El derecho parlamentario. Los reglamentos de las cámaras [...],

Debe decir: Tema 3. El derecho parlamentario. Los reglamentos de las cámaras [...].